
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  14/2006 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

48/2006

26/10/2006

48/2006

COMERCIAL LUKRI LTDA. M.E.     (267)

1 BOLACHA DE MAIZENA EMB. 400 GR 4,45    1.335,00300,00  

2 BOLACHA SALGADA 4,45    1.335,00300,00  

3 ACUCAR EMB. 5 KG 1,30    260,00200,00  

4 LENTILHA DE BOA QUALIDADE 5,00    75,0015,00  

5 POLVILHO  AZEDO EMB. 500 GR 2,15    53,7525,00  

6 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMB. 5 KG 1,14    85,5075,00  

7 ARROZ TIPO I EMB. 5 KG 1,25    437,50350,00  

8 SAGU EMB. 500 GR 1,75    26,2515,00  

9 XAROPE SABOR DE FRAMBOESA 3,45    124,2036,00  

10 MASSA FINA C/ OVOS EMB. 500 GR BOA QUALIDADE 3,79    568,50150,00  

11 MASSA GROSSA C/ OVOS EMB. 500 GR 3,60    540,00150,00  

12 FRANGO CONGELADO INSPECIONADO 2,95    1.180,00400,00  

13 EXTRATO DE TOMATE 860 GR EM LATA 3,40    102,0030,00  

14 CAFE GRANULADO EMB. 200 GR. 6,85    164,4024,00  

15 LEITE DE VACA LONGA VIDA EMB. 1 LT 1,41    846,00600,00  

16 FERMENTO EM PÓ PARA BOLO EMB. 250 GR 4,20    100,8024,00  

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

48/2006

14/2006-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/11/2006

10/11/2006e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O PREPARO DA MERENDA ESCOLAR À  ALUNOS DO 
ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL  DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DO MUNICÍPIO DE 
SÃO BERNARDINO - SC.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSE LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   10   de  Novembro   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  14/2006 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

48/2006

26/10/2006

48/2006

COMERCIAL LUKRI LTDA. M.E.     (267)

17 VINAGRE TINTO SEM ÁLCOOL EMB. 5 LTS 1,20    60,0050,00  

18 PÃO FRANCÊS UNID C/ 50 GR 5,75    1.092,50190,00  

19 SAL FINO EMB. 1 KG 0,90    18,0020,00  

8.404,40Total do Fornecedor:

8.404,40Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.014.3.3.90.00.00.00.00.00 (24)  Saldo: 10.047,57

SÃO BERNARDINO,   10   de  Novembro   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com


